
Warszawa, dnia 27 marca 2012 roku

GF/ZP-1/2012
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
Zintegrowanego Systemu Informatycznego  

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a, 2, 4 oraz 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 roku, Nr 119, poz. 759 ze zm.), 
zwanej dalej: „ustawą Pzp”, przekazuje następujące informacje w związku z zapytaniami 
złożonymi w przedmiotowym postępowaniu: 

Pytanie 1.
Prosimy o zweryfikowanie i uzupełnienie kont księgowych występujących 
w przedstawionych schematach dekretacji (Załącznik nr 4) ponieważ wykorzystane 
do dekretacji konta nie występują w załączonym Planie Kont.
Przykładowo:
1) Dokument 29/PRZ/2011 – faktura sprzedaży zagraniczna

Konto: 709-xx-11068
Brak konta: 709-xx-11068 w podanym wyciągu planu kont: WYCIĄG Z PLANU KONT 
CIOP-PIB

2) Dokument 18/SZ/2011– faktura sprzedaży krajowa (z VAT)
Konto: 708-S.C.-11008
Brak konta: 708-S.C.-11008 w podanym wyciągu planu kont: WYCIĄG Z PLANU KONT 
CIOP-PIB

3) Dokument 13/WNT/2001 materiały do chromatografii –  faktura wewnętrzna –wewnątrz 
wspólnotowe nabycie towarów
Konto: 500-NC-11015-50
Brak konta 500-NC-11015-50 w podanym wyciągu planu kont: WYCIĄG Z PLANU KONT 
CIOP-PIB

4) Dokument 11-105351-08110 opłata za przyłączenie do sieci komputerowej –  faktura 
przelewowa, bez odliczania podatku VAT
Konto: 524-TI-90107-52
Brak konta: 524-TI-90107-52 w podanym wyciągu planu kont: WYCIĄG Z PLANU KONT 
CIOP-PIB.

5) Dokument 1108-060 materiały chemiczne FWNT/2011/13
Konto: 500-NC-11015-50
Brak konta: 500-NC-11015-50 w podanym wyciągu planu kont: WYCIĄG Z PLANU 
KONT CIOP-PIB.

6) Zakup aparatury specjalnej do prac n-b
Konto: 504-NC-11134-51
Brak konta: 504-NC-11134-51 w podanym wyciągu planu kont: WYCIĄG Z PLANU 
KONT CIOP-PIB.

7) Przyjęcie na stan środka trwałego – amortyzacja 2-ch płatników
Konto: 560-NC-0000004
Brak konta: 560-NC-0000004 w podanym wyciągu planu kont: WYCIĄG Z PLANU KONT 
CIOP-PIB.

8) Energia elektryczna –  rozksięgowania, rozliczenie wskaźnikiem na działy i przypisanie 
bezpośrednio w koszty projektu
Konta: 590-XX-00000-01, 524-NO-10036-54 

1



Brak kont: 590-XX-00000-01, 524-NO-10036-54 w podanym wyciągu planu kont: WY-
CIĄG Z PLANU KONT CIOP-PIB.

Takie sytuacje występują również w kolejnych dokumentach.

Odpowiedź     na     pytanie     1:  
Zamawiający, w Załączniku numer 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, doko-
nał weryfikacji oraz uzupełnienia kont księgowych, którego obowiązująca treść stanowi za-
łącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2.
W Punkcie 6 opisu kryteriów oceny próbki Zamawiający oceniać będzie: „Możliwość definio-
wania przez Zamawiającego wariantowego schematu obiegu dokumentów takich jak zapo-
trzebowanie, zamówienie, faktura”.
Czy realizacja wymagania dotyczącego obiegu dokumentów takich jaki zapotrzebowanie, za-
mówienie, faktura są w zakresie wymagań funkcjonalnych dostarczanego systemu ZSI? 

Odpowiedź     na     pytanie     2:  
Tym kryterium Zamawiający oceni, czy ZSI daje możliwość zdefiniowania obiegu dokumen-
tów, takich jak: zapotrzebowanie, zamówienie, faktura.
Zamawiającemu nie chodzi o moduł „obieg dokumentów” dla całego Instytutu, tylko obieg na 
potrzeby przypisania do danej faktury wewnętrznego zamówienia, czy zapotrzebowania, któ-
ry będzie realizowany w dziale finansowo-księgowym.
Ocena próbki dokonywana będzie na podstawie Załącznika numer 4 do specyfikacji istot-
nych warunków zamówienia, natomiast funkcjonalność będzie oceniana na podstawie Za-
łącznika numer 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3.
W Punkcie 1 opisu kryteriów oceny próbki Zamawiający oceniać będzie: „Poziom trudności 
implementacji przez użytkowników przekazanych zadań”. Prosimy o wyjaśnienie co konkret-
nie Zamawiający będzie oceniać.

Odpowiedź     na     pytanie     3:  
Zamawiający oceni możliwość łatwego zrozumienia i wdrożenia przez użytkowników syste-
mu, zaprezentowanych przez oferenta zadań w „próbce”.

Pytanie 4.
Czy Zamawiający ocenę oferowanego oprogramowania przeprowadzi tylko na podstawie do-
starczonej próbki czy też również przewiduje możliwość zaprezentowania systemu przez 
Oferenta w formie spotkania prezentacyjnego. 

Odpowiedź     na     pytanie     4:  
Zamawiający oceni ofertę na podstawie kryteriów, o których mowa w punkcie XV specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.
Zamawiający nie przewiduje możliwości zaprezentowania systemu przez oferentów w 
formie spotkania prezentacyjnego.

Pytanie 5.
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ, Informacja na temat sprzętu komputerowego i infrastruktury 
sieciowej Zamawiającego 3. Sprzęt drukujący Zamawiającego:

Oprogramowanie stacji roboczych (oprogramowanie klienta systemu) wykorzystywane przez 
oferowany system ZSI musi być zdolne do prawidłowego współdziałania z popularnymi 

2



modelami biurowego sprzętu drukującego, znajdującego się w posiadaniu Zamawiającego. 
W szczególności wymaga się zgodności z następującymi modelami drukarek: 
HP laserjet 5200dn, Sharp AR-5320, HP laserjet 2025, HP laserjet 1200, HP laserjet 5200dn, 
HP deskjet 950, HP CP3525dn, HP laserjet 5000n, HP Laserjet 2025. Ponadto wymagana 
jest zgodność oferowanego systemu z kolorową drukarką laserową OCE CS620, OCE 
CPS700. Wykonawca gwarantuje poprawną ich instalację w systemach operacyjnych na 
komputerach Zamawiającego.

Wykonawcy mogą zagwarantować współpracę z dowolnym modelem drukarki z jednym 
zastrzeżeniem: jej producent dostarcza aktualne sterowniki do systemu operacyjnego stacji 
roboczej/serwera na których zainstalowany i wykorzystywany jest ZSI.
Wnosimy o zmianę zapisów SIWZ w ostatnim zdaniu punktu 3 na: „Zamawiający gwarantuje 
poprawną ich instalację w systemach operacyjnych na komputerach Zamawiającego”
Uzasadnienie: Wykonawca nie dostarcza ani nie utrzymuje elementów współpracujących, 
czyli stacji roboczych, ich systemów operacyjnych, drukarek i ich sterowników. Są to 
elementy niezależne od Wykonawcy, nie może zatem gwarantować ich poprawnej instalacji 
i współpracy

Odpowiedź     na     pytanie     5:  
Zamawiający zmienia treść ostatniego zdania punktu 3 Załącznika numer 2 do 
S. I. W. Z. (strona 31), w ten sposób, że otrzymuje ono brzmienie:
„Zamawiający gwarantuje poprawną instalację ww. drukarek w systemach operacyjnych 
na komputerach Zamawiającego”.

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian, Zamawiający zmienia terminy:

a) składania ofert – na dzień 2 kwietnia 2012 roku, godz. 09:00;
b) otwarcia ofert – na dzień 2 kwietnia 2012 roku, godz. 09:30.

Termin związania ofertą rozpocznie się więc z upływem zmienionego terminu składania ofert.

Oferta winna być opisana następująco:

Nazwa (firma) wykonawcy
Adres wykonawcy

Centralny Instytut Ochrony Pracy – 
Państwowy Instytut Badawczy
ul. Czerniakowska 16
00-701 Warszawa

„Oferta na Zintegrowany System Informatyczny”

Nie otwierać przed dniem 2 kwietnia 2012 r., godz. 09.30

3



Załącznik numer 1 do pisma z dnia 27 marca 2012 roku.

Załącznik nr 4 do SIWZ 

Niniejszy dokument opisuje przykładowe procesy zachodzące w CIOP-PIB, wraz ze 
schematami dekretacji. Zdefiniowanie ich pozwoli na zapoznanie z możliwościami 
prezentowanego systemu w zakresie dostosowania do indywidualnych wymagań.

1. Dokumenty sprzedaży

1.1 Dokument 29/PRZ/2011 – faktura sprzedaży zagraniczna /miejsce świadczenia usług poza terytorium 
kraju/
faktura w EUR 1200 x kurs 4,5072 z dnia poprzedzającego wystawienie f-ry

Lp. Konto Wn Ma
1. 709-XX11068 0,00 5408,65
2. 201-00017 5408,65 0,00
Razem konta bilansowe 5408,65 5408,65

1.2 Dokument 18/SZ/2011– faktura sprzedaży krajowa (z VAT)

Lp. Konto Wn Ma
1. 200-00024 3893,57 0,00
2. 224 0,00 728,07
3. 709-XX11068 0,00 3165,50
Razem konta bilansowe 3893,57 3893,57

2. Dokumenty zakupu

2.1 Dokument 12/08/2011 zamek do drzwi –faktura gotówkowa – rozliczenie zaliczki pracownika, VAT 
do odliczenia wskaźnikiem  (wskaźnik struktury-71% - czyli 29% kwoty Vat nie może być odliczona)

Lp. Konto Wn Ma
1. 231-10221 0,00 307,50
2.Vat (71%) 225-3 40,83 0,00

3. 550-GF0000013 250,00 0,00
4.VAT nie 
podlegający 
odliczeniu (29%)

550-GF0000051 16,67 0,00

Razem konta bilansowe 307,50 307,50

Wyjaśnienie: cena netto zamka -250,00 + VAT 23% = 57,50 razem 307,50
Vat do odliczenia wskaźnikiem to 57,50 x 71% = 40,83
Vat nie podlegający odliczeniu /wraca w koszty/  57,50 x 29% = 16,67
Sprawdzenie VAT 40,83 + 16,67 = 57,50

2.2 Dokument 11-105351   opłata za miernik, faktura zagraniczna /import/
faktura w USD 1605,04 x kurs 3,2554 =5225,04

Lp. Konto Wn Ma
1. 211-13894 0,00 5225,04
2. 300-1 5225,04 0,00
3. 300-1 0,00 5225,04
4. 504-NA1113550 5225,04 0,00

4



Razem konta bilansowe 10450,08 10450,08

dokument SAD
Lp. Konto Wn Ma
1. 210-05208 334,00
2. 228 334,00
3. 228 334
4.Vat z SAD 504-NA1113550 313,00
5.Cło z SAD 504-NA1113550   21,00
Razem konta bilansowe 668,00 668,00

faktura agencji celnej
Lp. Konto Wn Ma
1. 210-05208 196,80
2. 300-3 196,80
3. 300-3 196,80
4. 504-NA1113550 196,80
Razem konta bilansowe 393,60 393,60

2.3. Dokument 1108-060 materiały chemiczne FWNT/2011/13
faktura w EUR 260 x kurs 4,4603 =1159,68

Lp. Konto Wn Ma
1. 211-13894 0,00 1159,68
2. 300-3 1159,68 0,00
3. 300-3 0,00 1159,68
4. 500-NA1000150 1159,68 0,00
Razem konta bilansowe 2319,36 2319,36

faktura wewnętrzna –WNT  (podatek vat 23%)

Lp. Konto Wn Ma
1. 224 0,00 266,73

2. 500-NA1000150 266,73 0,00
Razem konta bilansowe 266,73 266,73

3. Środki trwałe

3.1 Faktura FOBV/2011/582 zakup klimatyzatora /vat odliczany wskaźnikiem/
(wskaźnik struktury-71% - czyli 29% kwoty Vat nie może być odliczona)

Lp. Konto Wn Ma
1. 210-00024 0,00 5781,00
2. 300-2 5781,00 0,00
3. 300-2 0,00 5781,00
4. 225-3 767,51 0,00
5. 080-020000003 4700,00 0,00
6. 080-020000003 313,49 0,00
Razem konta bilansowe 11562,00 11562,00

3.2 przyjęcie klimatyzatora na stan środków trwałych wg dokumentu OT 

Lp. Konto Wn Ma
1. 080-020000003 0,00 5013,49
2. 010-2 5013,49 0,00

5



Razem konta bilansowe 5013,49 5013,49

3.3 Zakup aparatury specjalnej do prac n-b

Lp. Konto Wn Ma
1. 210-00024 0,00 100 000,00
2. 300-3 100 000,00
3. 300-3 100 000,00
4. 504-NA1113551 100 000,00
5. 991 konto pozabilansowe 100 000,00 0,00

3.4 Przejście z aparatury specjalnej na stan środków trwałych
Lp. Konto Wn Ma
1. 010-2 100 000,00 0,00
2. 070-2 0,00 100 000,00
3. 991 konto 

pozabilansowe
0,00 100 000,00

3.5 Przyjęcie na stan środka trwałego – amortyzacja 2-ch płatników
Lp. Konto Wn Ma
1. 010-1 20 000,00 0,00
2. 080-020000001 0,00 20 000,00

I płatnik (fundacja)
Lp. Konto Wn Ma
1. 550-GF0000004 10 000,00 0,00
2. 070-1 0,00 10 000,00
3. 760-08 10 000,00
4. 842-4 10 000,00

II płatnik – amortyzacja
Lp. Konto Wn Ma
1. 550-GF0000004 10 000,00 0,00
2. 070-1 0,00 10 000,00

4. Energia elektryczna – rozksięgowania, rozliczenie wskaźnikiem na działy i przypi-
sanie bezpośrednio w koszty projektu

Lp. Konto Wn Ma
1. 210-00024 0,00 13659,77
2. 300-3 13659,77 0,00
3. 300-3 0,00 13659,77
4. 225-1 2554,27 0,00
5. 590-XX0000001 9978,40 0,00
6. 590-XX0000001 732,26 0,00
7. 504-NA1113554 394,84 0,00
Razem konta bilansowe 27319,54 27319,54

5. Zakup materiałów do magazynu, przyjęcie PZ, wydanie Rw

5.1 Faktura – zakup materiału biurowego do magazynu /vat odliczany wskaźnikiem/
(wskaźnik struktury-71% - czyli 29% kwoty Vat nie może być odliczona)

Lp. Konto Wn Ma
1. 300-1 1000,00 0,00

6



2. 210-00026 0,00 1230,00
3. (VAT) 225-3 163,30 0,00

4.(VAT) 300-9 66,70 0,00
Razem konta bilansowe 1230,00 1230,00

5.2 rozliczenie podatku vat – Pk-wew.
Lp. Konto Wn Ma
1. 300-9 0,00 66,70
2. 550-GF0000011 66,70 0,00
Razem konta bilansowe 66,70 66,70

5.3 księgowanie dowodów magazynowych
PZ

Lp. Konto Wn Ma
1. 310 1000,00 0,00
2. 300-1 0,00 1000,00
Razem konta bilansowe 1000,00 1000,00

RW
Lp. Konto Wn Ma
1. 310 0,00 1000,00
2. 550-GF0000011 1000,00 0,00
Razem konta bilansowe 2000,00 2000,00

6. Przeksięgowanie kosztu własnego sprzedaży – dokument LPP00106
Lp. Konto Wn Ma
1. 500-NA1000141 0,00 10630,40
2. 500-NA1000160 0,00 2718,28
3. 700-NA10001 13348,68 0,00
4. 504-NA1113541 0,00 3140,80
5. 504-NA1113550 0,00 37570,89
6. 504-NA1113553 0,00 5125,89
7. 504-NA1113560 0,00 1235,00

704-NA11135 47072,58 0,00
Razem konta bilansowe 60421,26 60421,26

7. Rozliczenie międzyokresowe kosztów – prenumerata czasopism zagranicznych
Lp. Konto Wn Ma
1. 560-NC0000011 14240,12 0,00
2. 500-NA1000150 1200,00 0,00
3. 640-04 0,00 15440,12
Razem konta bilansowe 15440,12 15440,12

8. Rozliczenie kosztów ogólnowydziałowych – wskaźnikiem procentowym
Lp. Konto Wn Ma
1. 500-NA1000160 7042,83 0,00
2. 504-NA1113560 7197,29 0,00
3. 560-XX0000000 14240,12
Razem konta bilansowe 14240,12 14240,12

7



9. Księgowanie odsetek – wyciąg bankowy dewizowy
Wysokość odsetek w EUR 492,92 x kurs 4,0600 = 2003,12

Lp. Konto Wn Ma
1. 150-02 2003,12
2. 750-04 2003,12
3. 160-EUR konto 

pozabilansowe
0,00 492,92

Razem konta bilansowe 2003,12 2003,12

10. Warunkiem wymaganym na prezentacji jest także wygenerowanie następujących rapor-
tów:

 rachunek zysków i strat
 bilans
 deklaracja VAT-7
 deklaracja VAT-UE

8



WYCIĄG Z PLANU KONT CIOP-PIB

Numer konta Nazwa konta
010 Środki trwałe
010 0 Środki trwałe - Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)
010 1 Środki trwałe - budynki, lokale i obiekty
010 2 Środki trwałe - urządzenia techniczne i maszyny
010 3 Środki trwałe - środki transportu
010 4 Środki trwałe - inne środki trwałe
010 5 Środki trwałe - kotły i maszyny energetyczne
020 Wartości niematerialne i prawne
020 1 WNP - autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje

020 2
WNP - prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów 
użytkowych i zdobniczych, know-how

021 Koszty zakończonych prac rozwojowych
070 Umorzenie środków trwałych
070 0 Umorzenie środków trwałych - grunty
070 1 Umorzenie środków trwałych - budynki, lokale i obiekty
070 2 Umorzenie środków trwałych - urządzenia techniczne i maszyny
070 3 Umorzenie środków trwałych - środki transportu
070 4 Umorzenie środków trwałych - inne środki trwałe
070 5 Umorzenie środków trwałych -kotły i maszyny energetyczne
072 Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych

072 1
Umorzenie WNP - autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, 
koncesje

072 2
Umorzenie WNP - prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, 
wzorów użytkowych i zdobniczych, know-how

080 Środki trwałe w budowie

080 020000001
Środki trw. w budowie-grunty ,prawo wieczystego użytkowania gruntu 
(Grupa 0)

080 020000002 Środki trw. w budowie-budynki , lokake, obiekty (Grupa I,II )
080 020000003 Środki trw. w budowie-maszyny i urządzenia techniczne (Grupa IV,V,VI)
080 020000004 Środki trw. w budowie-środki transportu (Grupa VII)
080 020000005 Środki trw. w budowie-inne środki trwałe (Grupa VIII)
150 02
200 Rozrachunki z tytułu sprzedaży z odbiorcami krajowymi
200 00014 Instytut Transportu Samochodowego
200 00015 ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH
200 00017 DRAGER Safety AG& CO KGAA
200 00018 KROLPOL  Sp.z o.o.
200 00019 SECURA BC sp.z o.o.
200 00024 FILTER SERVICE  Sp. z o.o
200 00025 KABIT S.A.
201 Rozrachunki z  tytułu sprzedaży z odbiorcami zagranicznymi 
201 00017 KACHELE CAMA
210 Rozrachunki z tytułu robót, dostaw i usług z dostawcami krajowymi
210 00024 FILTER SERVICE  Sp. z o.o
210 00026 Przedsiębiorstwo Przemysłu Obuwniczego
210 00028 Fabryka Sprzętu Ratunkowego i Lamp Górniczych  "FASER" S.A.
210 05208 FEDERAL EXPRESS POLAND Sp.z o.o.

211
Rozrachunki z tytułu robót, dostaw i usług z dostawcami 
zagranicznymi                                                   

211 13894 AXY 
224 Rozliczenie należnego podatku VAT  
225 Rozliczenie naliczonego podatku VAT

9



225 1 Naliczony podatek VAT

225 2 Naliczony podatek VAT - do odliczenia w następnym miesiącu
225 3 Naliczony podatek VAT - do odliczenia wskaźnikiem
225 4 Naliczony podatek VAT - do odliczenia wskaźnikiem w następnym m-cu
228 Rozrachunki z Urzędem Celnym      
231 Rozrachunki z pracownikami       
231 10221 Jan Kowalski
231 10333 Jan Nowak
300 Rozliczenie zakupu towarów, usług i środków trwałych
300 1 Rozliczenie zakupu materiałów

300 2 Rozliczenie zakupu środków trwałych
300 3 Rozliczenie zakupu usług
300 9 Rozliczenie podatku VAT od materiałów przyjmowanych do magazynu
310 Materiały w magazynie gospodarczym   

500 Koszty działalności statutowej
500 NA1000141 II-23-wynagrodzenia bezpośrednie
500 NA1000142 II-23-wynagrodzenia - prace zlecone
500 NA1000143 II-23-wynagrodzenia bezpośrednie ZUS
500 NA1000144 II-23-wynagrodzenia - prace zlecone ZUS
500 NA1000145 II-23-wynagrodzenia - obce prace zlecone
500 NA1000150 II-23-materiały
500 NA1000151 II-23-aparatura
500 NA1000152 II-23-usługi obce
500 NA1000153 II-23-delegacje zagraniczne
500 NA1000154 II-23-inne koszty
500 NA1000160 II-23-koszty wydziałowe
500 NA1000161 II-23-koszty ogólnozakładowe
504 Koszty programu wieloletniego - realizacja badań naukowych
504 NA1113541 II.B.01-wynagrodzenia bezpośrednie
504 NA1113542 II.B.01-wynagrodzenia - prace zlecone
504 NA1113543 II.B.01-wynagrodzenia bezpośrednie ZUS
504 NA1113544 II.B.01-wynagrodzenia - prace zlecone ZUS
504 NA1113545 II.B.01-wynagrodzenia - obce prace zlecone
504 NA1113550 II.B.01-materiały
504 NA1113551 II.B.01-aparatura
504 NA1113552 II.B.01-usługi obce
504 NA1113553 II.B.01-delegacje zagraniczne
504 NA1113554 II.B.01-inne koszty
504 NA1113560 II.B.01-koszty wydziałowe
504 NA1113561 II.B.01-koszty ogólnozakładowe
550 Koszty zarządu

10



550 GF0000004 GF - amortyzacja
550 GF0000011 GF - materiały i energia - biurowe
550 GF0000012 GF - materiały i energia - utrzymanie czystości
550 GF0000013 GF - materiały i energia - sprzęt, wyposażenie i inne
550 GF0000014 GF - materiały i energia - paliwo
550 GF0000015 GF - materiały i energia - części samochodowe i inne
550 GF0000016 GF - materiały i energia - energia
550 GF0000017 GF - materiały i energia - pozostałe
550 GF0000021 GF - świadcz.pracow. i BHP - narzut na FSS
550 GF0000005 GF - amortyzacja NKUP

550 GF0000022
GF - świadcz.pracow. i BHP - 
stypendia

550 GF0000023 GF - świadcz.pracow. i BHP - inne świadcz. i BHP
550 GF0000024 GF - świadcz.pracow. i BHP - bilety ZTM, legit.PKP
550 GF0000025 GF - świadcz.pracow. i BHP - konfer., szkolenia
550 GF0000026 GF - świadcz.pracow. ryczałty samochodowe
550 GF0000031 GF - usługi - poczty
550 GF0000032 GF - usługi - telekomunikacji
550 GF0000033 GF - usługi - dozór mienia, sprzątanie
550 GF0000034 GF - usługi - konserwacja, naprawy, remonty
550 GF0000035 GF - usługi - opłaty bankowe
550 GF0000039 GF - usługi - pozostałe
550 GF0000041 GF - wynagrodzenia bezpośrednie
550 GF0000042 GF - wynagrodzenia - prace zlecone

550 GF0000043
GF - wynagrodzenia bezpośrednie 
ZUS

550 GF0000044
GF - wynagrodzenia - prace zlecone 
ZUS

550 GF0000045 GF - wynagrodzenia - dotyczące koordynacji
550 GF0000046 GF - wynagrodzenia - odpis na zakł. Fundusz Nagród
550 GF0000051 GF - inne koszty - podatek VAT
550 GF0000052 GF - inne koszty - pozostałe podatki
550 GF0000053 GF - inne koszty - koszty reklamy
550 GF0000054 GF - inne koszty - ubezpieczenie majątku
550 GF0000055 GF - inne koszty - opł. parking,celne,ubezp.
550 GF0000057 GF - inne koszty - różne
550 GF0000061 GF - delegacje - krajowe
550 GF0000062 GF - delegacje - zagraniczne

550 GF0000063
GF - delegacje - utrzymanie gości 
zagr.

560 Koszty ogólnowydziałowe 
560 NC0000011 NC - materiały i energia - biurowe
560 XX0000000 Koszty wydziałowe - rozliczenie 

590
Koszty zbiorcze do rozliczenia na 
komórki

590XX0000001 K.zbiorcze XX - zużycie energii i wody 
640                      04 04 Rozliczenia międzyokresowe kosztów – prenumerata czasopism
700 Sprzedaż i koszty działalności statutowej
700 NA10001 V-27 sprzedaż działalność statutowa
700 NA11189 V-28 sprzedaż działalność statutowa
700 NA80263 II-22 sprzedaż działalność statutowa
700 NB11021 III-38 sprzedaż działalność statutowa
700 NB11022 III-39 sprzedaż działalność statutowa
700 NB19311 III-40 sprzedaż działalność statutowa
700 NB90029 III-35 sprzedaż działalność statutowa
700 NC10004 I-32 sprzedaż działalność statutowa
700 NC10005 I-33 sprzedaż działalność statutowa

11



700 NC10007 I-31 sprzedaż działalność statutowa
700 NC11012 I-34 sprzedaż działalność statutowa
700 NC11013 I-35 sprzedaż działalność statutowa
700 NC11014 I-36 sprzedaż działalność statutowa
700 NC11015 I-37 sprzedaż działalność statutowa
700 NC11016 I-38 sprzedaż działalność statutowa
700 NC11017 I-39 sprzedaż działalność statutowa
700 NC19411 I-40 sprzedaż działalność statutowa
700 NC90023 I-29 sprzedaż działalność statutowa
700 NC90033 I-30 sprzedaż działalność statutowa
700 NE04610 V-25/I Sprzedaż działalność statutowa
704 Sprzedaż i koszty prac programu badawczego wieloletniego
704 NA11135 II.B.01 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NA11136 II.B.02 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NA11137 II.B.03 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NA11138 II.B.04 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NA11139 II.B.05 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NA11140 II.B.06 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NA11143 II.B.11 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NB11144 II.B.13 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NB11155 IV.B.06 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NB11172 V.B.12 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NB11173 V.B.13 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NB11174 V.B.14 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NB11175 V.B.15 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NB11179 VI.B.07 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NC11127 I.B.01 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NC11128 I.B.02 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NC11129 I.B.03 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NC11131 I.B.07 sprzedaż program badawczy wieloletni
704 NC11132 I.B.09 sprzedaż program badawczy wieloletni
 709 XX11068 Sprzedaż prac pozaplanowych wykonywanych wg procedur 
750 Przychody finansowe
750 04 Przychody finansowe – odsetki bankowe
751 Koszty finansowe
751 01 Koszty finansowe - zapłacone odsetki od vadium
751 02 Koszty finansowe - ujemne różnice kursowe
751 03 Koszty finansowe - rezerwy na zagrożone operacje finansowe
751 04 Koszty finansowe - odpisy z aktualizacji wyceny majątku finansowego
751 05 Koszty finansowe - odpisy z aktualizacji - odsetki
751 06 Koszty finansowe - ujemne różnice kursowe - wycena na dzień bilansowy
760 Pozostałe przychody operacyjne 
760 08 Odpisy amortyzacyjne
842 Dochody przyszłych okresów - pozostałe 
842 4 Przyjęcie środka trwałego – dotacja z fundacji

Konta 
pozabilansowe
160 Rachunek bankowy w dewizach - 
991 Materialne składniki majątku środków celowych 

12


